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Potroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe

Pétroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Subfunduszu UniOszczednosciowy
wydzielonego w ramach UniFundusze Funduszu Inwestycyjnego Otwartego sporzadzone
na dzien 30 czerwca 2019 r. obejmujace okres od 1 stycznia 2019 r. do 30 czerwca 2019 .

Zgodnie z ustawg z dnia 29 wrzeénia 1994 r. o rachunkowosci (Dz.U. 2019 poz. 351), rozporzgdzeniem
Ministra Finanséw z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczegolnych zasad rachunkowosci funduszy
inwestycyjnych (Dz.U. nr 249, poz. 1859), Zarzad Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A. byt
odpowiedzialny za sporzadzenie poétrocznego jednostkowego sprawozdania finansowego Subfunduszu
UniOszczednosciowy wydzielonego w ramach UniFundusze Funduszu Inwestycyjnego Otwartego
(dalej zwanego Subfunduszem), dajgcego prawidtowy i rzetelny obraz sytuaciji majgtkowej i finansowej
Subfunduszu na dzien 30 czerwca 2019 r. oraz wyniku z operacji za okres konczacy sie tego dnia.

Pétroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Subfunduszu obejmuje:
1. zestawienie lokat wedtug stanu na dzien 30 czerwca 2019 r. o tgcznej wartosci 1 595 080 tys. zt,

2. bilans sporzgdzony na dzieh 30 czerwca 2019 r., wykazujgcy Aktywa Netto i kapitaty
w wysokosci 1 623 117 tys. zi,

3. rachunek wyniku z operacji za okres od 1 stycznia 2019 r. do 30 czerwca 2019 r., wykazujacy
dodatni wynik z operacji w kwocie 14 593 tys. zi,

4. zestawienie zmian w Aktywach Netto,
5. noty objasniajgce,

6. informacje dodatkows.

Podpisano kwalifikowanym Podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym podpisem elektronicznym
Matgorzata Géra-Dubiela Zbigniew Jakubowski
Prezes Zarzadu Wiceprezes Zarzadu
Podpisano kwalifikowanym Podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym podpisem elektronicznym
Matgorzata Popielewska Kazimierz Fedak
Cztonek Zarzadu Cztonek Zarzadu

Podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym

Elzbieta Solarska
Dyrektor Departamentu
Wyceny i Proceséw Operacyjnych

Warszawa, 22 sierpnia 2019 r.

Potroczne sprawozdanie jednostkowe jest zatgcznikiem do pétrocznego sprawozdania finansowego potaczonego Funduszu UniFundusze Funduszu Inwestycyjnego
Otwartego





UniOszczednosciowy

SKLADNIKI LOKAT

Wartos¢ wedtug
ceny nabycia

30.06.2019

Wartos¢ wedtug
wyceny na dzien

Procentowy udziat

Wartos¢ wedtug
ceny nabycia

31.12.2018

Wartos¢ wedtug
wyceny na dzien

Procentowy udziat

i b‘iAI’atr;?\;vly w aktywach ogétem . b‘ihllatr;’s:\;v'y w aktywach ogétem
Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00
Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa do akcji 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00
Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00
Listy zastawne 240 353 241 365 14,80 430 326 432 679 28,33
Dtuzne papiery warto$ciowe 1354 290 1353 694 83,01 1086 306 1087 489 71,19
Instrumenty pochodne 0 21 0,00 0 0 0,00
Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00
Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
L):jtgzeu;:;:sztirs;t:v:gerr;:iz\évane przez instytucje wspolnego inwestowania 0 0 0,00 0 0 0,00
Wierzytelnosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00
Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00
Inne 0 0 0,00 0 0 0,00
Razem 1594 643 1595 080 97,81 1516 632 1520 168 99,52

Ujemna warto$¢ instrumentdéw pochodnych na dzien 31.12.2018 r. w wysokosci 37 tys. zt zostata zaprezentowana w zobowigzaniach Subfunduszu.






UniOszczednosciowy

cx Wartos¢
Wartos¢
Krai wedtu wedtug Procentowy
LISTY INEVAVEY Emitent siedzilb Termin Warunki Rodzaj Podstawa Wartos¢ cen 9 wyceny udziat
ZASTAWNE ] X J wykupu oprocentowania listu emisji nominalna y. na dzien w aktywach
emitenta nabycia ) s
bilansowy ogotem
w tys. zt
w tys. zt
I. Notowane na rynku aktywnym 0 0 0 0,00
1. O terminie wykupu ponizej 1 roku 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 0 0 0 0,00
Il. Nienotowane na rynku aktywnym 136 905 240 353 241 365 14,80
1. O terminie wykupu ponizej 1 roku 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 136 905 240 353 241 365 14,80
Ustawa
MBANK Bank Nienotowan hi otbal;sac:
Hipoteczny SA enotowane Nie MBANK Bank ! i potecznyc
na rynku . Polska 2022-07-28 Zmienne 2,72% Hipoteczny i listach 1 000,00 17 000 16 879 17 132 1,05
ISIN: aktywnym dotyczy Hipoteczny SA zastawnych
PLRHNHP00391 ywny astawnye
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
MBANK Bank Nienotowane hipZtZier(l;z:
Hipoteczny SA Nie MBANK Bank . . .
P i Y na rynku . Polska 2021-09-20 Zmienne 2,87% Hipoteczny i listach 1 000,00 19 000 18 780 18 913 1,16
ISIN: aktywnym dotyczy Hipoteczny SA zastawnych
PLRHNHP00490 ywny awny!
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
MBANK Bank Nienotowane hipZtZiZE?;z:
Hipoteczny SA Nie MBANK Bank . . .
P X Y na rynku . Polska 2021-03-05 Zmienne 2,92% Hipoteczny i listach 1 000,00 20 220 20 224 20 262 1,24
ISIN: aktywnym dotyczy Hipoteczny SA zastawnych
PLRHNHP00508 ywny aumy!
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
MBANK Bank Nienotowane hip?)tt;ir;ﬁsz:
Hipoteczny SA Nie MBANK Bank
P i Y na rynku . Polska 2024-06-10 Zmienne 2,30% Hipoteczny i listach 100 000,00 228 22 800 22 829 1,40
ISIN: aktywnym dotyczy Hipoteczny SA zastawnvch
PLRHNHP00607 ywny tawny
i Ustawa
o obligacjach






Ustawa

PEKAC BANK Nienotowane hip(;tt;irzlﬁsz:
HIPOTECZNY SA Nie PEKAO BANK
2. ) o ' .
ISIN: alr(]ta rynku dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2021-03-14 Zmienne 2,97% Hipoteczny t| Ilstac: 1 000,00 22 000 21987 22188 1,36
PLBPHHPO0069 ywnym zastawnye
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PEKAO BANK Nienotowane hipZtt;iZE;zE
HIPOTECZNY SA Nie PEKAO BANK
- - 1 0, I ih
ISIN: :::1 rynku dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2021-11-22 Zmienne 2,90% Hipoteczny t| Ilstac:: 1 000,00 29 000 28915 29 068 1,78
PLBPHHP00077 aktywnym zastawnyc
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PEKAO BANK Nienotowane hierZiZE;EE
HIPOTECZNY SA Nie PEKAO BANK . . s
- - 0,
ISIN: :ta rynku dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2022-02-22 Zmienne 3,09% Hipoteczny t| Ilstac:: 1 000,00 27 800 28 324 28 322 1,74
PLBPHHP00085 axtywnym zastawnyc
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PEKAC BANK Nienotowan hi otbal;iac:
HIPOTECZNY SA ° r(\)a0 ikﬁ Nie PEKAO BANK Polska 2025-09-10 Zmienne 2,17% Publiczn: P ei‘iistzzh 9 175,00 1520 13 946 13 963 0,86
ISIN: I, \;/yn o | doezy HIPOTECZNY SA ke Y St ' '
PLBPHHP00218 ywny awny
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PKO Bank Nienotowane hipztl;?:r;iizz
Hipoteczny SA Nie PKO Bank . . .
P i y na rynku . Polska 2021-04-28 Zmienne 2,37% Hipoteczny i listach 500 000,00 21 10 543 10 572 0,65
ISIN: aktywnym dotyczy Hipoteczny SA zastawnych
PLPKOHP00025 ywny awny
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PKO Bank Nienotowane hip?):a?:ztiz:
Hipoteczny SA Nie PKO Bank . . .
P X y na rynku . Polska 2023-06-27 Zmienne 2,32% Hipoteczny i listach 500 000,00 40 20 000 20 004 1,23
ISIN: aktywnym dotyczy Hipoteczny SA zastawnych
PLPKOHP00066 ywny tawny
i Ustawa

o obligacjach






Ustawa

PKO Bank Nienotowane hip(;tt;irzlﬁsz:
Hipot SA Ni PKO Bank
ipoteczny na rynku N , an Polska | 2024-04-25 | Zmienne 2,21% | Hipoteczny ilistach | 500 000,00 74 36 957 37110 2,27
ISIN: akt dotyczy Hipoteczny SA " h
PLPKOHP00074 ywnym zastawnyc
i Ustawa
o obligacjach
Ustawa
PKO Bank Nienotowane hipZtt;iZE;z::
Hipot SA Ni PKO Bank
ipoteczny na rynku N _ PKOBan Polska | 2025-07-25 | Zmienne 2,34% | Hipoteczny ilistach | 500 000,00 2 998 1002 0,06
ISIN: Kt dotyczy Hipoteczny SA N h
PLPKOHP00090 aktywnym zastawnyc
i Ustawa
o obligacjach
136 905 240 353 241 365 14,80

Razem listy zastawne






UniOszczednosciowy

PLATAL000103

rynku aktywnym

cx Wartos¢
Wartos¢
Krai wedtu wedtug Procentowy
DLUZNE PAPIERY Emitent siedzilb Termin Warunki Wartos¢ cen 9 wyceny udziat
WARTOSCIOWE X v wykupu oprocentowania nominalna y. na dzien w aktywach
emitenta nabycia . s
bilansowy ogotem
w tys. zt
w tys. zt
I. Notowane na rynku aktywnym 72115 7291 7371 0,45
1. O terminie wykupu do 1 roku 0 0 0 0,00
a) Obligacje 0 0 0,00
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pienigzne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
. O terminie wykupu powyzej 1 roku 72 115 7291 7371 0,45
a) Obligacje 72115 7291 7371 0,45
Gietda Papierow
Wartosciowych Aktywny rynek Gietda Papierow Gietda Papieréow
w Warszawie SA —rynek Wartosciowych Wartosciowych Polska 2022-01-31 Zmienne 2,74% 100,00 72115 7291 7371 0,45
ISIN: regulowany w Warszawie SA w Warszawie SA
PLGPWO0000074
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pienigzne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
1. Nienotowane na rynku aktywnym 468 268 1346 999 1346 323 82,56
1. O terminie wykupu do 1 roku 117 983 523 566 520 952 31,94
a) Obligacje 52 143 374 199 370 127 22,69
Action SA Nienotowane
ISIN: na rynku Nie dotyczy Action SA Polska 2019-12-11 Zmienne 0,00% 10 000,00 950 9 527 2 375 0,15
PLACTINO0034 aktywnym
Archicom SA Nienotowane na
ISIN: rviku aktywnvm Nie dotyczy Archicom SA Polska 2020-03-10 Zmienne 4,14% 1 000,00 7 000 7 008 7 093 0,43
PLARHCMO00057 4 ywny
Atal SA Nienotowane na
ISIN: Nie dotyczy Atal SA Polska 2019-10-02 Zmienne 3,49% 1 000,00 11 900 11 915 12 008 0,74






Bank

Gospodarstwa Nienotowane na Bank Gospodarstwa
Krajowego Nie dotyczy P R Polska 2020-05-19 Zmienne 2,22% 1 000,00 2 000 2 006 2010 0,12
ISIN: rynku aktywnym Krajowego
PL0000500211
Bank Nienotowane n
Pocztowy SA; orowans na Nie dotyczy Bank Pocztowy SA Polska | 2019-12-22 [ Zmienne 3,59% 10 000,00 2450 24500 24517 1,50
rynku aktywnym

SERIA: B5
Canpack SA; Nienotowane na
SERIA: nku aktywnym Nie dotyczy Canpack SA Polska 2019-09-03 Zmienne 4,49% 100 000,00 95 9 592 9 665 0,59
CANP05030919 v ywny
Dom
D | A Ni . Di .

evelopment S enotowane na Nie dotyczy o Polska | 2020-06-12 | zmienne 3,69% 10 000,00 500 5000 5009 031
ISIN: rynku aktywnym Development SA
PLDMDVL00053
ENEA SA Nienotowane na
ISIN: nku aktywnym Nie dotyczy ENEA SA Polska 2020-02-10 Zmienne 2,64% 100 000,00 357 35 666 36 056 2,21
PLENEA000088 v ywny
Eurobank SA Nienotowane na
ISIN: nku aktywnym Nie dotyczy Eurobank SA Polska 2019-12-28 Zmienne 2,99% 100 000,00 200 20 091 20 030 1,23
PLEURBK00025 v ywny
Europejski
Fundusz Nienotowane na Nie dotyczy Europejski Fundusz Polska | 2020-04-27 | Zmienne 2,92% 10 000,00 950 9541 9533 0,58
Leasingowy SA; rynku aktywnym Leasingowy SA
SERIA: 819
Europejski
Fundusz Nienotowane na Nie dotyczy Europejski Fundusz Polska | 2020-04-23 | Zmienne 2,69% 10 000,00 620 6225 6221 0,38
Leasingowy SA; rynku aktywnym Leasingowy SA
SERIA: 826
Europejski
Fundusz Nienotowane na Nie dotyczy Europejski Fundusz Polska | 2020-05-24 | Zmienne 2,69% 10 000,00 550 5500 5502 0,34
Leasingowy SA; rynku aktywnym Leasingowy SA
SERIA: 827
Europejskie
Centrum Europejskie
Odszkodowan SA Nienotowane na . Centrum .

- - 0,

(EuCo SA) rynku aktywnym Nie dotyczy Odszkodowar SA Polska 2020-04-14 Zmienne 5,79% 1 000,00 2 500 2 500 2531 0,16
ISIN: (EuCo SA)
PLERPCO00033
Famur SA Nienotowane na
ISIN: Nie dotyczy Famur SA Polska 2020-01-13 Zmienne 4,79% 1 000,00 6 000 6 061 6 154 0,38

PLFAMURO00038

rynku aktywnym






Globe Trade

Centre SA Nienotowane na Nie dotyczy Globe Trade Polska | 2019-10-31 State 3,75% 4 252,00 1000 4329 4278 0,26
ISIN: rynku aktywnym Centre SA

PLGTC0000219

Globe Trade

Centre SA Nienotowane na Nie dotyczy Globe Trade Polska | 2020-03-31 State 3,75% 4 252,00 2200 9421 9441 0,58
ISIN: rynku aktywnym Centre SA

PLGTC0000235

Inter Cars SA Nienotowane n

ISIN: nko °ktawn r‘: Nie dotyczy Inter Cars SA Polska | 2019-10-24 | Zmienne 3,07% 1.000,00 2100 2100 2112 0,13
PLINTCS00028 ryniu aktywny

IPF Investments

Polska Sp. z 0.0. Nienotowane na Nie dotyczy IPF Investments Polska | 2020-06-03 | Zmienne 6,04% 1.000,00 4497 4065 4201 0,26
ISIN: rynku aktywnym Polska Sp. z 0.0.

PLIPFIP00033

Kredyt Inkaso SA Nienotowane na

ISIN: o Nie dotyczy Kredyt Inkaso SA Polska | 2019-10-07 | Zmienne 5,49% 1.000,00 400 400 405 0,02
PLKRINK00188 v ywny

PEKAO LEASING; Nienotowane na PEKAO

SERIA: o Nie dotyczy LEASING Polska | 2019-08-01 | Zerokuponowe 10 000,00 2000 19799 19 963 1,22
PEKAL024010819 v ywny

Polska Grupa

Odlewnicza SA Nienotowane na Nie dotyczy Polska Grupa Polska | 2019-08-09 | Zmienne 3,69% 1.000,00 2100 2100 2130 0,13
ISIN: rynku aktywnym Odlewnicza SA

PLPGO0000022

Santander

Consumer Nienotowane na Santander

Bank SA Nie dotyczy Polska | 2019-08-12 | zmienne 2,84% | 100 000,00 954 95 508 96 478 5,92
ISIN: rynku aktywnym Consumer Bank SA

PLSNTND00067

TAURON Polska

Energia SA Nienotowane na Nie dotyczy TAURON Polska Polska | 2019-11-04 | Zmienne 2,89% | 100 000,00 820 81345 82325 5,05
ISIN: rynku aktywnym Energia SA

PLTAURN00037

b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00
d) Inne 65 840 149 367 150 825 9,25
Bank

PEKAO SA; Nienotowane na Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska | 2019-07-22 | Zmienne 2,02% 1.000,00 65 000 65 000 66 244 4,06
SERIA: rynku aktywnym

DC133P220719






Volkswagen
Bank Polska SA

Nienotowane na

Volkswagen

CANPO07300921

rynku aktywnym

Nie dot Polsk 2019-10-25 | Zmienne 2,99% 100 000,00 840 84 367 84 581 5,19
ISIN: rynku aktywnym e dolyczy Bank Polska SA olska mienne ?
PLVW GBP00126

. O terminie wykupu powyzej 1 roku 350 285 823 433 825371 50,62

a) Obligacje 350 269 815 430 817 365 50,13
AB SA Nienotowane n
ISIN: nks ;’ktawn r‘: Nie dotyczy AB SA Polska | 2020-07-29 | Zmienne 3,29% 10 000,00 550 5500 5575 0,34
PLAB00000043 v ywny
Alior Bank SA Nienotowane n
ISIN: rfk" °ktaw‘f1 :]‘ Nie dotyczy Alior Bank SA Polska | 2021-12-06 | Zmienne 5,14% 1.000,00 4840 4982 4996 0,31
PLALIORO00136 rynku aktywny
Alior Bank SA Nienotowane n
ISIN: ﬁko °ktawi :]‘ Nie dotyczy Alior Bank SA Polska | 2025-10-20 | Zmienne 4,49% 1.000,00 20 000 20 000 20 174 1,24
PLALIOR00219 rynku aktywny
Archicom SA Nienotowane na . . .

N Arch A Polsk 2023-06-14 | z 206 1 1 7
ISIN: ARH0623 rynku aktywnym ie dotyczy rchicom S, olska 023-06 mienne 5,02% 000,00 6 000 6 000 6013 0,3
Atal SA Nienotowane na
ISIN: ke Bkt Nie dotyczy Atal SA Polska | 2021-04-26 | Zmienne 3,49% 1.000,00 10 000 10 000 10 062 0,62
PLATAL000111 4 ywny
Bank
Gospodarstwa i
Krajowego Nienotowane na Nie dotyczy Bank Gospodarstwa Polska | 2021-10-03 | Zmienne 2,21% 1.000,00 6 500 6514 6547 0,40
ISIN: rynku aktywnym Krajowego
PL0000500229
Bank PEKAO SA Nienotowane na
ISIN: s Kt Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska | 2027-10-20 | Zmienne 3,31% 1.000,00 30 000 30 000 30 165 1,85
PLPEKAO00289 4 ywny
Bank PEKAO SA Nienotowane na
ISIN: s Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska | 2028-10-16 | Zmienne3,34% | 500 000,00 40 20 000 20138 1,23
PLPEKAO00297 4 ywny
Bank PEKAO SA Nienotowane na
ISIN: s Nie dotyczy Bank PEKAO SA Polska | 2031-06-04 | Zmienne3,49% | 500 000,00 5 2500 2506 0,15
PLPEKAO00313 4 ywny
Canpack SA; Nienotowane na
SERIA: Nie dotyczy Canpack SA Polska 2021-09-30 Zmienne 3,39% 100 000,00 100 10 000 10 085 0,62






Canpack SA;

Nienotowane na

SERIA: rviku aktvwnvm Nie dotyczy Canpack SA Polska 2029-12-19 Zmienne 3,49% 100 000,00 150 15 000 15016 0,92
CANP11191229 y ywny
Capital Park SA Nienotowane na
ISIN: rvnku aktvwnym Nie dotyczy Capital Park SA Polska 2021-06-18 State 4,30% 425,20 9 000 3860 3832 0,23
PLCPPRK00169 Y ywny
CeC sA Nienotowane na
ISIN: nku aktvwnvm Nie dotyczy CCC SA Polska 2021-06-29 Zmienne 3,09% 1 000,00 21 000 21 050 21 047 1,29
PLCCC0000081 rynku aktywny
CYFROWY
POLSAT SA Nienotowane na . CYFROWY .
N Polsk 2026:04-24 | z 49 1 7 7 11 2

ISIN: rynku aktywnym ie dotyczy POLSAT SA olska 026-0: mienne 3,54% 000,00 33700 33700 339 ,08
PLCFRPT00047
DINO Nienotowane na DINO
POLSKA SA; e Nie dotyczy POLSKA SA Polska | 2022-06-26 | zmienne 3,02% | 100 000,00 200 20 000 20 007 1,23
SERIA: 1/2019 v ywny
Dom
Devel A Ni ) D !

evelopment S enotowane na Nie dotyczy o Polska | 2022-12-15 | zmienne 3,39% 1.000,00 5500 5495 5504 0,34
ISIN: rynku aktywnym Development SA
PLDMDVL00079
Dom
Development SA Nienotowane na Nie dotyczy bom Polska | 2023-10-09 | Zmienne 3,29% 1.000,00 6 500 6 500 6548 0,40
ISIN: rynku aktywnym Development SA
PLDMDVL00087
Echo
Investment SA Nienotowane na Nie dotyczy Echo Polska | 2023-04-11 | Zmienne 6,04% 10 000,00 1100 11 000 11 144 0,68
ISIN: rynku aktywnym Investment SA
PLECHPS00308
ENEA SA Nienotowane na
ISIN: e e Nie dotyczy ENEA SA Polska | 2024-06-26 | zmienne 2,99% | 100 000,00 600 60 000 60 019 3,68
PLENEA000096 4 ywny
Europejski
Fundusz Nienotowane na Nie dotyczy Europejski Fundusz Polska | 2021-03-17 | Zmienne 2,74% 10 000,00 1350 13500 13513 0,83
Leasingowy SA; rynku aktywnym Leasingowy SA
SERIA: 833
Europejski
Fundusz Nienotowane na Nie dotyczy Europejski Fundusz Polska | 2021-05-31 | Zmienne 2,76% 10 000,00 950 9513 9514 0,58

Leasingowy SA;
SERIA: 834

rynku aktywnym

Leasingowy SA






Europejski

Fundusz Nienotowane na Nie dotyczy Europejski Fundusz Polska | 2021-08-23 | Zmienne 2,69% 10 000,00 2000 19 998 20008 1,23
Leasingowy SA; rynku aktywnym Leasingowy SA
SERIA: 836
Famur SA Nienotowane na
ISIN: nku aktywnvm Nie dotyczy Famur SA Polska 2024-06-27 Zmienne 4,39% 1 000,00 10 000 10 000 10 004 0,61
PLFAMURO00053 ryni axtywny
Gdanskie
Przedsiebiorstwo Gdanskie
Energetyki Nienotowane na . Przedsiebiorstwo .

. : Nie dotyczy . Polska 2022-12-13 Zmienne 3,04% 1 000,00 5 000 5007 5012 0,31
Cieplnej Sp. z 0.0,; rynku aktywnym Energetyki
SERIA: Cieplnej Sp. z 0.0.
GPECO02 131222
Ghelamco
Invest Sp 200 Nienotowane na Nie dotyczy Ghelamco Polska | 2022-02-28 | Zmienne 6,29% 1.000,00 26 200 25 859 26 451 1,62
ISIN: rynku aktywnym Invest Sp zoo
PLGHLMCO00370
HB Reavis
Finance Nienotowane na HB Reavis Finance
PL 2 Sp zoo Nie dotyczy Polska 2022-01-05 Zmienne 5,99% 1 000,00 6 000 6 000 6173 0,38
ISIN: rynku aktywnym PL 2 Sp zoo
PLHBRVS00029
KGHM Polska
Miedz SA Nienotowane na Nie dotyczy KGHM Polska Polska | 2024-06-27 | Zmienne 2,97% 1.000,00 20000 20000 20 005 1,23
ISIN: rynku aktywnym Miedz SA
PLKGHMO000033
Kredyt Inkaso SA Nienotowane na
ISIN: rvnku aktywnym Nie dotyczy Kredyt Inkaso SA Polska 2023-04-26 Zmienne 6,69% 1 000,00 6 400 6 400 6 475 0,40
PLKRINK00253 4 Ak
KRUK SA Nienotowane na
ISIN: rvnku aktywnym Nie dotyczy KRUK SA Polska 2021-06-08 Zmienne 4,82% 1 000,00 2 800 2 800 2808 0,17
PLKRK0000341 4 Ak
KRUK SA Nienotowane na
ISIN: rvnku aktywnym Nie dotyczy KRUK SA Polska 2022-03-07 Zmienne 4,97% 1 000,00 7 200 7272 7 266 0,45
PLKRK0000382 4 ywny
Lokum Deweloper SA Nienotowane na Lokum
ISIN: rvnku aktywnym Nie dotyczy Deweloner SA Polska 2021-06-18 Zmienne 4,89% 1 000,00 4 400 4 400 4 407 0,27
PLLKMDW00080 4 ywny s
MARVIPOL
DEVELOPMENT SA Nienotowane na MARVIPOL

Nie dotycz Polska 2022-06-27 Zmienne 5,69% 10 000,00 400 4 000 4002 0,25

ISIN: rynku aktywnym yezy DEVELOPMENT SA o

PLMRVDV00029






MARVIPOL

DEVELOPMENT SA Nienotowane na MARVIPOL
Nie dot Polsk 2020-11-13 Zmi 5,09% 10 000,00 500 5000 5033 0,31
ISIN: rynku aktywnym e dolyczy DEVELOPMENT SA olska mienne 5,057
PLMRVPL00164
mBank SA Nienotowane na
ISIN: nku aktywnvm Nie dotyczy mBank SA Polska 2025-01-17 Zmienne 3,89% 100 000,00 40 4052 4120 0,25
PLBRE0005185 ryniu axywny
mBank SA Nienotowane n
ISIN: e Nie dotyczy mBank SA Polska | 2028-10-10 | zmienne 3,59% [ 500 000,00 100 50 592 50 990 3,13
PLBRE0005193 fynku aktywny
Miejskie
Wodociagi Miejskie Wodociagi
i Ki li j Ni I( . i K lizacj .
| Kanalizacja lenotowane na Nie dotyczy | ranalizacja Polska | 2029-04-20 | Zmienne 4,99% 71 200,00 40 3163 3117 0,19
w Bydgoszczy rynku aktywnym w Bydgoszczy
Sp. zo.0,; Sp. z 0.0.
SERIA: 2
MLP Group SA Nienotowane n
ISIN: :kO °ktawi :] Nie dotyczy MLP Group SA Polska | 2022-05-11 | Zmienne 3,12% 4 252,00 920 3878 3929 0,24
PLMLPGRO00033 ryniu axtywny
Orbis SA Nienotowane na
ISIN: nku aktywnym Nie dotyczy Orbis SA Polska 2021-07-29 Zmienne 2,84% 1 000,00 21 300 21390 21 626 1,33
PLORBIS00055 v ywny
PKO Bank
Polski SA Nienotowane na . . .
Nie dotyczy PKO Bank Polski SA Polska 2027-08-28 Zmienne 3,34% 100 000,00 420 42 022 42 485 2,61
ISIN: rynku aktywnym
PLPKO0000099
PKO Bank
Polski SA Nienotowane na . . .
Nie dotyczy PKO Bank Polski SA Polska 2028-03-06 Zmienne 3,29% 500 000,00 78 39195 39 605 2,43
ISIN: rynku aktywnym
PLPKO0000107
POLSKA GRUPA
ENERGETYCZNA SA| Nienotowane na . POLSKA GRUPA X
Nie dot Polsk 2026-05-21 z 2,99% 1 000,00 5000 5000 5016 0,31
ISIN: rynku aktywnym 16 doyCZY | ENERGETYCZNA SA olska mienne 2,957
PLPGERO000069
POLSKA GRUPA
ENERGETYCZNA SA| Nienotowane na . POLSKA GRUPA X